CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 74, DE 2018

Destaque para votação em separado referente a dispositivos do Veto n° 31/2018.

AUTORIA: Líder do PSB Bebeto (PSB/BA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 74 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/134548

CÂMARA DOS DEPUTADOS

LIDERANÇA DO PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO- PSB

REQUERIMENTO DE DESTAQUE Nº
(Bancada)

Senhor Presidente,

Requer destaque de dispositivo
para votação em Painel Eletrônico.

Requeiro, nos termos da alínea 11b", do inciso I do art. 106-D do

Regimento Comum, destaque para apreciação no Painel Eletrônico dos Subitens

008 e 009 constantes do Veto Parcial nº 31, de 2018, da Pauta da Sessão do

Congresso Nacional do dia 17 de outubro de 2018, aposto ao PLN 2 de 2018, que

dispõe sobre as diretrizes para a elaboração e execução da Lei Orçamentária de

2019 e dá outras providências.

Sala de Sessões,

Líder em exercício do PSB puta dos

00074/2018
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 74 de 2018.